
JANUAR FEBRUAR MÄRZ APRIL MAI JUNI
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa
So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Neujahr

Hl. Drei Könige

Valentinstag

Weiberfastnacht

Rosenmontag

Aschermittwoch

Frühlingsbasar

Frühlingsanfang

Meisterehrung Stadtsportverband

Pfingstsonntag
Pfingstmontag

Multik. Stadtfest

Fronleichnam
Sommeranfang

Karfreitag

Ostersonntag
Osterm.

          

Muttertag
Brami Frühlingsfest mit V.o.S.

Christi Himmelf.
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Tag der Kinderhospizarbeit

Neujahrskonzert

Internationaler Frauentag

Drahteselmarkt

Seite an Seite

12. Weinfest

Saisoneröffnung 

Preußenhafen

Familienfest + Mai-Kundgebung

Frauensalon

Ostereiersuche f. Kinder

Himmelfahrts-
kirmes
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kirmesVerkaufsoffener
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Ferien in NRW:          Ostern 15.04.–27.04.          Pfingsten 11.06.          Sommer 15.07.–27.08.          Herbst 14.10.–26.10.          Weihnachten 23.12.2019–06.01.2020� Uhr bitte 1 Std. vorstellen

Veranstaltungs-Kalender 2019
V.o.S. = Verkaufsoffener Sonntag

2018

Niederlassung  Lünen

  Veranstaltungen in der Lüner City        Lünen-SüdIMMER AKTUELL cityring-luenen.de
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Ferien in Nordrhein-Westfalen:    Ostern: 26.3. – 7.4.   Pfingsten: 22.5. – 25.5.   Sommer: 16.7. – 28.8.    Herbst: 15.10. – 27.10.    Weihnachten: 21.12.2018 – 4.1.2019  Uhr bitte 1 Std. vorstellen
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Veranstaltungen in der Lüner City Lünen-Süd

Skok & von Bohlen
Steuerberater & Rechtsanwälte

v o n  B o h l e n

I M M O B I L I E NNiederlassung  Lünen



JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DEZEMBER
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

Allerheiligen

Volkstrauertag

Buß- und Bettag

Totensonntag (kein Weihnachtsm.)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

01

33. Brunnenfestival

Parktheater

Lünopoli

44. Kanalfest

Siedler Am Kanal

6. Hafenfest
Preußenhafen

40. Lünsche Mess

Verkaufsoffener Sonntag

30. Sparkassen-Drachenfest

27. Internationales
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Interkulturelle Woche
Weihnachtsbasar

Weihnachtsbasar

Verkaufsoffener Sonntag

St. Martin Umzug Innenstadt

Moonlight-Shopping

Interkulturelle Woche

Seite an Seite

Ferien in NRW:          Ostern 15.04.–27.04.          Pfingsten 11.06.          Sommer 15.07.–27.08.          Herbst 14.10.–26.10.          Weihnachten 23.12.2019–06.01.2020� Uhr bitte 1 Std. zurückstellen

Veranstaltungs-Kalender 2019
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Ferien in Nordrhein-Westfalen:    Ostern: 26.3. – 7.4.   Pfingsten: 22.5. – 25.5.   Sommer: 16.7. – 28.8.    Herbst: 15.10. – 27.10.    Weihnachten: 21.12.2018 – 4.1.2019  Uhr bitte 1 Std. vorstellen
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